(7

VERBALE D! DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del F g ?EB&&B

OGGETTO: Fornitura modulo informatico per il sistema di rilevazione presenze della societa
ARGO Imporio € 612,00 -Atte di indirizze.

£
L'anno duemila }7%%;{ H giorno A8 atle ore /f;i 0o
del mese di ﬂ, G*{fm' 0 77 el Palazzo di Citta e nella consueta sala gelle

adunanze. in seguito ad invito di convocazione, si € riunita la Giunta Municipale con lintervento dei Signor:

Presiede ia seduta il \j i\ “ Sindaco

Ll“'_“’ﬁg" A fﬁf‘%@ L ©
; ,

Sono presenti ¢ signori ASS85s01

Presenti Assenti

1) Rag. Michele Tasca

[ e e I o W
2} Geom. Salvatore Battagha r
T
3) Dr Giuseppe Malfitanc ' - g
4y Geom. Francesco Barone :
5y Or. Giuseppe Arezzo
5) Rag Siovanm Campo e , . )
/'m
7y Sig Erancesco Pioggia o e
' - g . S — . . gv i —— — — S . % .
8) Avv. Emanueia Tumino L
T ET

Agsiste |l \E sud Segretario Generate Do

TR | <\_, .
vt la g el L
3 &

i Presigente constatatc che i aumero dei presentt @ legale. dichiara aperta la seduta e invia i convenut!
delinerars sulfargomento in oggetle specificato



LA GIUNTA MUNICIPALE
ista la proposta, di pari oggetton. 21 Segr.  del 31/01/2008 -
_Ritenuto di dovere provvedere in merito ad indirizzi da fornire con riferimento all cggetto’
Visto I'art. 15 della L.R. n.44/91 e successive modifiche,
ad unanimita di voti resi nelle forme di legge
DELIBERA

sApprovare la proposia di deliberazione indicata in premessa per farne parte integrante €
sostanziale e faria propria.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE

gt



Latto. approvato e sotoscritio.

£ b /@SEGRETAR GENERALE
B FIAL M B U . g . . N } 5,
J __b. NI

! sottoscrite messo comjunale attesta che copia della presente deliberazione & stata affissa all Albo Pretoric

5{ g/{a 3 primo giorno festivo successivo alla data di adozione.

F

l.a deliberazione rimgrra affissa finc al _Zﬁ%lz![f; 3 oper quindici glorni consecutivi

Ragusa, li A rfe> 1 LSRN B e

- {Broictto Francesco)

"~ Certificato di immediata esecufivit

() Certifico chela deliperazions & state-gichiarata immediatarmente esecutiva ai sensi del 2° Comma
gelfAr.12 della LR n44/91 =

{ } Certifice che ia deliberazione & stata dicki
dellArt.16 della LR n.44/81.

Ragusa. i

LSEGRETARIO GENE
Dol CIUSERPE 3ALERNG

o
!

Cerifico che, contestualmente ali'affissione ali'Albo. la deliberazione & stata trasmessa in copia aj capi
gruppo consiliari, ai sensi del 4° Comma dell'Art.15 delia L.RR. n.44/91.
() Ceriifico che entro dgieci giormi daliaffissione all'Albo &/non é stata formulata richiesta di sottopasizione a

controllo deliatio deliberativo, ai sensi dei commi 3¢ & 5° del’Ar. 15 della L.R. 44/)1, cosi come sostiiuito con
I'Art. 4 defia LR, 23/97.

Ragusa, dolife L SEGRETARIO GENERALE

it sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente deliberazione € rimasta’{gﬁﬁé all'Albo
Pretoric di questo Comune par quindici giorni consecutivi dal fgz”{fags -1 B\ ﬁl' 05

RAQUSE e __ MESSO COMUNALE

s The la presente deliperazione €statg affissa all’Albo

d@corremi dal
S,

R

Vista lattestazione del messo comunale, certif]
Pretorio di questo Comune i giorno FERNE R rimasts effissa per quindicl giorni consecit

e

FRagusa, li

' Certificato di avvenuta esecutivita della deliberazione
Q{i Certifico che la deliberazione é divenuta esecutiva dopo il gecimo giorno delia pubblicazione.
{77 Certifice che fa deliberazione & divenuta esecutiva. avendo riportato it visto di legittimita del CORECO
. Serione Proviaciale ¢ Ragusa. con decisione n ael '
, Cerifico che 1a deliperazione & divenuta esecutiva non avendo il CO.RE.CO adottato e comunicato

Ragusa, i

0
g
o

FTAT DI R,

HFUNZIONAT
e Do




SETTQQE T o e 21’Segf e 31;’53/2@‘}0

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO: Autorizzazione spesa per fornitura modulo informatico della societa ARGO. Atto di
indirizzo

Il sottoscritto Angeio Piccitto, Responsabile del Servizio CED, propone alla Giunta
Municipaie il seguente schema di deliberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE

PREMESSO che con deliberazione di G.M. n. 1418 del 1°/12/1998 e stata affidata alla
Societa Argo di Ragusa la fornitura del software gestionale per ia rilevazione delle
presenze del personale dipendente;

RILEVATO che tale software, gestito da questo Servizio CED, consente esclusivamente |a
rilevazione dell’orario di servizio effettuato dal personale dipendente con conseguente
calcolo delle eccedenze o dei ritardi accumulati dai dipendenti;

RILEVATO che, in atto, il servizio della registrazione delle assenze giornaliere dei
dipendenti { ferie, malattie, aspettative, ecc. ) viene ancora svoito manuaimente su registri
cartacei dalle unita dei Settore Gestione e Sviluppo dei Personale addetie a tale servizio;

CONSIDERATO che, su indicazione del Settore Gestione e Sviluppo del Personale, st e
procedute a richiedere alla Societa ARGO la possibilita di integrare il software esistente
per la rilevazione presenze con un modulo che consentisse la registrazione ed il conteggio
delie assenze giornaliere effettuate dai dipendenti;

VISTA la nota del 10 dicembre 2002 con ia guale la Societa ARGO ha formuiato ta propria
offerta per lo sviluppo del predetto modulo informatico pari @ Euro 510,00 piu IVA;

RITENUTO che l'offerta presentata dalla Societa ARGO pus essere considerata congrua
sotto I'aspettc economico e sicuramente vantaggiosa ai fini di una migliore organizzazione
de! servizio di registrazione deile assenze dei dipendenti in quanto consentira di
velocizzare i tempi di registrazione e, di conseguenza, di effettuare | conteggi generail a



fint statisticr { conto annuale, rilevazione flussi trimestrall) ed economici { cortteggio
assenze per liguidazione incentivi economici al personale dipendente}, nonché consentirs

una diversa ed oftimale uiilizzazione del personale in atto addetto alla registrazione
manuale;

Vista la proposta di par oggetto n. 21 /Segr. del 31/01/2003:
Ritenuto di dovere provvedere in merito;
Visto I'art. 15 delia L.R. n.44/91 e successive madifiche:

ad unanimita di voti, resi nelle forme di legge;

DELIBERA

1. Autorizzare il Dirigente del Settore competente a provvedere alla predisposizione di
tutli gli atti necessari per procedere all'acquisizione del modulo software aggiuntivo

a quello gia in possesso dell'ente per la rilevazione presenze.
2. Dare atto che la presente ha carattere di indirizzo;

3. imputare la relativa spesa al cap, 1229 bil. 2003 Funz, 01 Serv. 08 Int. 03
(imp. N. 3983/03);



M3 SO

s & pa g eff

w {
H

AR

\ RSN S év. } .,_?

;
it Responsabile diﬁi"é‘&z{‘q)i_@fi!?ﬂ
- & L
§

g

Mativazione dell eveniuaie parere conirario

Dia dichiarare i immediata esecuziong

Allegat! — Parte integrante:

o Lk B =2
S o g S

Ragusa ki,

Il Responsabileydel Procedimento Il Capo Settore

\p’;; *1‘ . ( & aéq{’)f
/{“’ f@ N "
&

Visto: L'Assessore al ramo



